СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 16.12.2021 № 153/18-2021

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Чехов от 18.02.2021 № 16/3-2021 «Об утверждении

Положения об Управлении капитального строительства и ремонта

Администрации городского округа Чехов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Чехов, решением Совета депутатов

городского округа Чехов от 20.02.2020 № 11/4-2020 «Об утверждении структуры

Администрации городского округа Чехов»

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об Управлении капитального строительства

и ремонта Администрации городского округа Чехов, утвержденное решением

Совета депутатов городского округа Чехов от 18.02.2021 № 16/3-2021

(в редакции решения Совета депутатов городского округа Чехов от 18.03.2021 №

34/4-2021), следующее изменение:

1.1. Пункт 3.1.16. изложить в следующей редакции:

«3.1.16. Участие в разработке и реализации федеральных, областных

и целевых программ городского округа Чехов, относящимся к полномочиям

Управления, в том числе, в части строительства социальных объектов,

переселения граждан из аварийного жилищного фонда, благоустройства

общественных территорий.».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования

в средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

Г.И. Артамонову.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя комиссии по развитию инфраструктуры округа Совета

депутатов городского округа Чехов А.Н. Рыжкова.

Председатель Совета депутатов    Глава городского округа Чехов

городского округа Чехов

   Г. С. Козина                          Г. И. Артамонов